
 

 

令和 5 年 5 月 26 日 

 

取引先［お客様］各位 

株式会社 カードローナホールディングス 

代表取締役 酒井 浩司 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、このたび令和 5年 6月 12日より事務所を下記の通り移転することになりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。新事務所にてもシ

ョールームを併設しております。新商品も多くございますので、どうぞお気軽にお立ち寄りください。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお願いいたし

ます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

新 事 務 所 ： 
〒１６２－０８１４ 

東京都新宿区新小川町６−３６ Ｓ＆Ｓビルディング ４０１ 

電 話 番 号 ： ０３（５３５７）１６１６（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０３（５３５７）１４４４ 

 ※電話番号及び FAX番号は変更ございません。 

 

最寄り駅： 

「飯田橋」駅 徒歩 8分 

（JR中央・総武線、東京メトロ 東西線 ・有

楽町線・南北線 、都営大江戸線） 

 

「江戸川橋」駅 徒歩 11分 

（東京メトロ 有楽町線） 

 

 

以上 


